
    

Sierra Nevada 2008 
För kännedom elever, föräldrar, målsmän, och lärare Fö- åk GyIII. 
Det börjar närma sig den årliga Sierra Nevadaresan. Tänkt datum till ovanstående 
årskurser är Fredagen den 7:e mars. För klasserna Fö-2 erbjuder skolan som ifjol att 
eleverna får följa med till Sierra Nevada. Vi behöver då en förälder som följer med 
sitt barn. Buss och aktivitetskostnader för föräldrar styrs av antal intresserade. 
Eftersom önskemål framkommit, från elevhåll, ges möjlighet för de gymnasister som 
önskar, att stanna kvar i Sierra Nevada efter avslutad friluftsdag. Elevrådet får 
hantera boendefrågan. Noteras bör att detta sker utan direkt ansvar från skolan och 
därför skall tillåtelse till ”kvarstannande” för ej myndig elev vara styrkt av målsman. 
 
För de elever som inte ämnar bedriva utförsåkning finns nedanstående alternativ: 
- Åka med till Sierra Nevada och på plats bedriva vinterfriluftsdagsverksamhet, i 
form av en s.k. ”Dia blanco”. Kostnad 16€. 
- Bussresa till Sierra Nevadas naturreservat och vandra i bergsnära natur, 
kostnadsfritt. 
- ”Hemligutflykt” för de yngsta. 
Dagen kräver mycket organisation från vår sida och vi vill därför vara ute i god tid.  
På den bifogade blanketten skall anges önskemål om utrustning (vikt och längd), och 
liftkort . Ni som inte ska åka utför uppger vad ni vill göra.  Ifylld blankett med dina 
önskemål samt betalning lämnas till din klassföreståndare/mentor senast fredagen 
den 15:e februari. 

Förutsättningar 
 

Avresa:  Sierra Nevadaresenärer samlas på Feriaplatsen. Gymnasiet samlas kl. 
05.30.  Övriga samlas kl.05.50. 
De som inte ska med till Sierra, samlas på skolan 08.50 

Hemkomst: Avresa från Sierra Nevada 17.30-åter på skolan ca 20.30 
Mat och dryck: Ta med en rejäl matsäck, tänk på att det är en lång dag. För ”Sierra-
  gänget”, går det naturligtvis också att köpa mat på plats. Vi räknar 
  dessutom med att göra ett stopp på vägen till Sierra Nevada. 
Klädsel/tips: För vinteraktiviteter, ombyte rekommenderas.  Solskydd för     
 ansikte och läppar är ett måste, dessutom solglasögon. 

Hjälm är ett måste för alla elever – fixa egen eller markera att du behöver 
låna. En medveten elev bär hjälm! 
Mössa och vantar är en självklarhet. 
Vikten av att dricka mycket vatten, då vi befinner oss på hög höjd.  
Kom ihåg att skicka/ta med lite pengar. 
Vägen till Sierra Nevada är krokig, om risk för åksjuka finns,     
kanske åksjuketabletter kan vara något. 
För de som inte åker med till Sierra Nevada rekommenderas kläder och 

 skor lämpliga för vandring. 
Försäkring: Skolans försäkring täcker inte förlorade hyrobjekt. 
Kostnader: Skolan subventionerar bussen för de elever som deltagit vid 

julmarknaden. Skolan har även förhandlat fram förmånliga priser för 
hyra av utrustning för samtliga elever. Priser, se baksida. 

Medföljande: Delar ur arbetslag Fö-5, arbetslag 6-9 och arbetslag Gy.  
Frågor besvaras glatt utav: 

Rickard Åström (tfn 671 143 122), Gabriel Gutierrez(tfn 647436 852)
   


